Si fuerit virgo tantum. Oratio.

EXaudi nos Deus salutaris noster: vt sicut de beatæ N. festiuitate gaudemus, ita piæ deuotionis erudiamur affectu. Per do. *Pro pluribus.*

Oratio.

DA nobis, quæsumus domine Deus noster, sanctarum virginum & martyrum tuarum N. & N. palmas ineffabili veneratione venerari: vt quas digna mente non possumus celebrare, humilibus saltem frequentemus obsequiis. Per.

Notandum quod si fuerint virgines tantum, & non martyres, omittitur in prædicta oratione. Et martyrum. Ad vesper hym.

Iesu corona virginum, Quem mater illa concipit, Quæ sola virgo parturit, Hæc vota clemens accipe.

Qui pascis inter lilia Septus coreis virginum Sponsas decorans gloria, Sponsisque reddens præmia.

Quocunque pergis virgines Sequuntur, atque laudibus post te canentes cursitant, Hymnosque dulces personant.

Te deprecamur largius, Nostris adauge mentibus, Nescire prorsus omnia Corruptionis vulnera.

Laus, honor, virtus, gloria Deo patri & filio. Sancto simul paracleto, In seculorum secula. Amen.

Pro vna virgine antiphona. Veni sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi dominus præparauit in æternum.

Pro pluribus antiphona. Gloriosæ virgines venite, accipite coronas, quas dominus præparauit vobis in æternum.

VNIUS SANCTÆ NEC VIRGINVM nec mar. Item martyris tantum commune. Ad matu. inuita. Laudemus Deum nostrum in confessione beatæ N. **Hymnus.**

Vius obtentu Deus alme nostris Parce iam culpis vitia remittens, Quo tibi puri resonemus alnum Pectoris hymnum.

Gloria patri, genitæque proli, Et tibi compar vtriusque semper Spiritus alme Deus vnus omni tempore secli. Amen.

An. Hæc est, quæ nesciuit thorum in delicto, habebit fructum in respectione animarum sanctarum.

Ex Ecclesiastico. Lectio tertia.

Domine Deus meus, exaltasti super terram habitationem meam, & pro morte defluente deprecatus sum. Inuocaui dominum patrem domini mei, vt non derelinquat me in die tribulationis meæ, & in tempore superborum sine adiutorio. Laudabo nomen tuum assidue, & collaudabo illud in confessione, & exaudita est oratio mea, & liberasti me de perditione, & eruisti me de tempore iniquo. Propterea confitebor tibi, & laudem dicam nomini tuo domini Deus noster. cap. vlti.

Ad laudes an. Ista est speciosa inter filias Ierusalem. **Oratio.**

EXaudi nos Deus salutaris noster: vt sicut de beatæ N. festiuitate gaudemus, ita piæ deuotionis erudiamur affectu. Per. **Ad vesper. hym.** Huius obtentu. *vt supra.*

An. In odorem vnguentorum tuorum currimus, adolescentulæ dilexerunt te nimis.